
2023 年 3 月 11 日 

お客さま各位 

 

イーストタワー営業再開のお知らせ 

【2023 年 3 月 11 日現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

品川プリンスホテルでは、東京都へ実施していたイーストタワーの一棟貸し(新型コロナウイルス 

感染症の軽症者等の受け入れ)について、2023 年 3 月 31 日(金)を以って終了し、4 月 1 日(土) 2:00P.M. 

より営業を再開いたします。 

営業内容につきましては、下記のとおり一部変更させていただきます。 

 

営業再開後はこれまで以上に安全・安心に配慮し、お客さまに安心してご利用いただけるようスタッフ 

一同努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

品川プリンスホテル 総支配人 

 

記 

 

 

 

※一部施設・サービスの営業内容を変更しております。 

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願い 

申しあげます。   

 

＜感染予防対策＞ 

当ホテルでは、建築物環境衛生管理基準に則って、定期的に二酸化炭素濃度を計測しており、常に二酸化炭素

濃度は 1,000ppm 以下に保たれております。 また、新たな衛生・消毒基準「Prince Safety Commitment（プリ

ンス セーフティー コミットメント）」を策定し、より安全で清潔な空間でお客さまをお迎えいたします。詳

細はこちらをご覧ください。 「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」を策定

し、より安全で清潔、快適な空間でお客さまをお迎えいたしますので、  

安心してお過ごしください。                               

以上                            

名称 期間 内容

カフェレストラン24

（イーストタワー 1F）

カラオケ 山手線

（イーストタワー B1）

当面 営業休止

https://www.princehotels.co.jp/safety/

